

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEEN SAILA

3355

AGINDUA, 2025eko ekainaren 5ekoa, Justizia eta Giza Eskubideen sailburuarena, zeinaren bidez behin betiko ebazten baita honako lekualdatze-lehiaketa arrunt hau: Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidegoetako eta eskaletako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa arrunta, 2025eko urtarrilaren 16ko Aginduaren bidez iragarria.

Oinarri hartu da honako hauetan xedatutakoa: Botere Judizialari buruzko uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 524. artikulua eta hurrengoak (abenduaren 23ko 19/2003 Lege Organikoak eta abenduaren 28ko 4/2018 Lege Organikoak aldatu zuten lege hori), Justizia Administrazioaren Funtzionarioen Sarbiderako, Lanpostu Hornikuntzarako eta Lanbide Sustapenerako Arautegiaren 43. artikulua eta hurrengoak eta xedapen indargabetzaile bakarra (abenduaren 7ko 1451/2005 Errege Dekretuaren bidez onetsi zen arautegi hori) eta 2025eko urtarrilaren 16ko Aginduaren bederatzigarren oinarria (urtarrilaren 24ko aldizkari ofiziala) –agindu horren bidez, lekualdatze-lehiaketarako deialdia egiten da, Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidegoetako eta eskaletako funtzionarioen arteko lekualdatze-lehiaketa–. Bada, horiek guztiak kontuan hartuta, honako hau

XEDATZEN DA:

Lehenengoa.– Behin betiko ebaztea (eranskinean adierazi bezala) Justizia Administrazioaren honako kidego eta eskala hauetako funtzionarioen arteko lekualdatze-lehiaketa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa, Prozesu eta Administrazio Izapidetzea eta Laguntza Judiziala. Lehiaketarako deialdia 2025eko urtarrilaren 16ko Aginduaren bidez egin zen.

Bigarrena.– Lekualdatze-lehiaketatik kanpo uztea Presidentetza, Justizia eta Gorteekiko Harremanetarako Ministerioaren webgunean zerrendatutako funtzionarioak: kudeaketa, Izapidetze eta Laguntzako 2024ko lehiaketa arrunta.

(<https://www.mjusticia.gob.es/es/ciudadania/empleo-publico/concursos-traslados/concurso-ordinario-gta-2024>)

Aurretik aipatutako web-orrian adieraztea lehiaketaren behin betiko ebazpenean kontuan hartu diren lehentasunak.

Hirugarrena.– Adieraztea destinatorik eman ez zaien eskabideak, lehiaketa honetako partaideek aurkeztuak, hain zuzen, iraungi direla. Beraz, hurrengo lekualdatze-lehiaketetan ez dira kontuan hartuko.

Laugarrena.– Lehiaketa honetan adjudikatu ez diren plazak plaza huts betegabe deklaratzeko eta funtzionario sartu berriek betegabe baldin eta plaza horiek amortizatu nahi ez badituzte, zerbitzuaren premiak direla-eta. Plaza huts gisa ere iragarri ahal izango dira berriro lehiaketa arruntean, ez bada hautaketa-prozesuen deialdirik egiten edo egiten den enplegu-eskaintza publikoan betegabe dauden plaza huts guztiak iragarri behar ez badira.

Bosgarrena.– Jardunean edo zerbitzu berezietan dauden funtzionarioei dagokienez, betiere funtzionario horiek lehiaketa honetako ezein kidegotan edo eskalatan berriro sartzen ez badira (ez dira hor barne hartzen behin-behinean berriro sartu diren funtzionarioak), ondoko egun hauetan utziko dute lanpostua: Prozesu eta Administrazio Izapidetzekoek 2025eko ekainaren 20an (ostirala); Prozesu eta Administrazio Kudeaketakoek eta Laguntza Judizialekoek 2025eko ekainaren 24an (asteartea).

Lanpostu bat zerbitzu-eginkizunetan betetzen ari diren funtzionarioek, kargu-uztea formalizatzeke, ez dute zertan erreserbatuta daukaten jatorriko organo judizialera joan; aitzitik, zerbitzuak ematen diharduten organoan egin ahalko dute eta, horretarako, gerentziek eta autonomia-erkidego eskudunek lehiaketariak zerbitzu-eginkizunean diharduen organoari helaraziko dizkiote dokumentuak. Langile horiei dagokien lanpostuaz jabetzeko epea zenbatzeko, kontuan hartuko dira zerbitzu-eginkizunetan benetan betetzen ari den lanpostuaren herria –ez erreserbatuta daukan lanpostuarena– eta lehiaketan lortutako lanpostuaren herria.

Seigarrena.– Aurreko puntuan zehaztutako funtzionarioei dagokienez, lehiaketa bidez lorturiko destino berriaz jabetzea hiru egun balioduneko epearen barruan egingo da, kargu-uztearen egunaren biharamunetik zenbatzen hasita, funtzionarioak herriz aldatu behar ez badu; epea zortzi egun balioduneko izango da Euskal Autonomia Erkidegoan dagoen beste herri batera aldatu behar badu, eta hogeit hamar egun balioduneko baldin eta beste autonomia-erkidego batera joan behar badu, honako kasu hauetan izan ezik: Kanarietako Autonomia Erkidegoa, Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa, Ceutako Hiri Autonomia eta Melillako Hiri Autonomia; kasu horietan hurrengo hila izango da, bai irletako nahiz hirietako lanpostua jatorrikoa bada, bai destinokoa bada. Interesdunei emandako baimenak edo lizentziak (oporak barnean direla) amaitzen direnean gertatuko da kargu-uztea, eta lanpostuaz jabetzeko epeak zenbatzen hasiko dira; kasu horretan, pertsona horiek euren lanpostuan hasten diren egunean bertan utziko dute kargua, eta orduan hasiko da zenbatzen lanpostuaz jabetzeko epea. Jabetza hartu ondoren, lanpostuaz jabetzeko epea zerbitzu aktibo gisa hartuko da ondorio guztietarako. Lanpostuaz jabetzeko epea lehiaketa honetan lortutako plazaren gaineko eskumena duen administrazioak ordainduko du.

Zazpigarrena.– Senitartekoak zaintzeagatiko borondatezko eszedentzian, sektore publikoan zerbitzuak emateagatiko borondatezko eszedentzian, interes partikularrengatiko borondatezko eszedentzian, familia elkartzeagatiko borondatezko eszedentzian edo eginkizun-gabetzean diren funtzionarioen kasuan, puntu horretan behin-behinean atxikita dauden funtzionarioak sartuta, aginduak badakar zerbitzu aktiboan Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko edo Laguntza Judizialeko kidego eta eskaletan berriro hastea, lanpostuaz jabetzeko epea hogeit hamar egun balioduneko izango da eta agindu hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunetik aurrera zenbatuko da. Lanpostuaz jabetzeko epe hori ez da ordainduko.

Lehiaketa honen bitartez berriro sartzen diren funtzionarioei dagokienez, baldin eta berriro sartzen diren kidego edo eskalari behin-behinean atxikita badaude edo Justizia Administrazioako beste kidego eta eskala batean aktiboan badaude eta Justizia Administrazioarekiko zerbitzu-harremana etetea nahi ez badute, aski izango da jabetzarako hogeit hamar egun balioduneko epearen barruan kidego edo eskala berrian gauzatzea jabetzea, eta lehengo destinoko lanpostutik kendu egingo dira lanpostu berriaz jabetu aurreko egunean. Horretarako, lanpostuaz jabetzeko ezinbestekoa den denbora izateko, autonomia-erkidego eskudunari edo egungo destinoko Justiziako Lurralde Gerentziari baimen ordaindu bat eskatu ahal izango diote: bi egun balioduneko, herriz aldatzen badira, edo hiru egun balioduneko, Kanarietara, Balear Uharteetara, Ceutara edo Melillara mugitu behar badute. Edonola ere, lanpostuaz jabetzeko epearen barruan baliatu behar dira egun horiek. Destino berrian, aipatutako baimen-egunen barruan jabetu behar dute lanpostuaz.

Autonomia-erkidego eskudunak edo dagokion lurralde-gerentziak ofiziozko eszedentzia emango diete jatorriko eskala edo kidegoan, baldin eta eszedentzia hori Justizia Administrazioaren zerbitzuan dagoen kidego edo eskala batean gertatzen bada; izan ere, destino hartako lanpostua utzi dutela ondorioztatuko da Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko edo Laguntza Judizialeko kidego edo eskalan lanpostuaz jabetu aurreko egunean, ordainsariak jasotzean etenik izan ez dadin.

Adjudikatutako plaza horiek betetzen ari diren bitarteko funtzionarioek utzi egingo dituzte lanpostuok, titularra lanpostuaz jabetzearen ondorioz.

Zortzigarrena.– Berrito sartzten diren funtzionarioen kasuan (zazpigarren puntuan adierazitakoak), funtzionarioa ekainaren 20a edo 24a baino lehenago jabetzen bada lanpostuaz zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo senitartekoak zaintzeko eszedentzian destinatutako funtzionario bat dagoen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionario bat (lehiaketan postua lortuta lekuz aldatu beharko lukeena) dagoen organo judizial batean, ez zaio jarraituko postua uzteko bosgarren puntuan ezarritako ordenari; honela egingo da:

Berrito sartzten den funtzionarioa lanpostuaz jabetuko da.

Berrito sartzten den funtzionarioa lanpostuaz jabetzen denean utziko du lanpostua zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo senitartekoak zaintzeko eszedentzian dagoen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak, eta orduan hasiko zaio funtzionario horri kontaktzen lanpostuaz jabetzeko epea, seigarren puntuan adierazitakoa.

Oraindik postua utzi ez duen funtzionario batek okupatutako organo judizial batean jabetzen bada lanpostuaz b) apartatuan postua utzi duen funtzionarioa, a) eta b) puntuetan adierazitako eran jardungo da, eta horrela hurrenez hurren.

Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo senitartekoak zaintzeko borondatezko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetzean, berrito sartu behar duen funtzionarioak edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak oraindik ez badu lanpostua uztea aukeratu, hala badagokio, edo lanpostuaz jabetzea aukeratu, honela jardun beharko da:

Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo senitartekoak zaintzeko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetuko da.

Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo senitartekoak zaintzeko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetzen den egun berean utziko du postua, hala badagokio, edo lanpostuaz jabetzea aukeratuko du berrito sartu behar duen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak, eta orduan hasiko zaio kontaktzen lanpostuaz jabetzeko epea, zazpigarren puntuan adierazitakoa.

Lanpostua utzi duen edo lanpostuaz jabetzea aukeratu duen e) apartatuko funtzionarioa – berrito sartu dena edo behin-behineko atxikipena duena– oraindik lanpostua utzi ez duen beste batek okupatutako organo judizial batean jabetzen bada lanpostuaz, d) eta e) puntuetan bezala jardungo da, eta horrela hurrenez hurren.

Bederatzigarrena.– Justizia Zerbitzu Publikoaren efizientzia-neurriei buruzko urtarrilaren 2ko 1/2025 Lege Organikoaren lehenengo xedapen gehigarriak honako hau adierazten du:

Epaitegi eta auzitegiei buruzko aipamenak: Auzialdiko auzitegiak modu eraginkorrean eratu eta ezarri ondoren, Botere Judizialaren uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoan epaitegi eta auzitegiei egiten zaizkien aipamen orokorrak azken horiei buruzkoak direla ulertuko da, edo

horietan lan egiten duten epaile eta magistratuei buruzkoak. Legeetan eta gure ordenamendu juridikoko gainerako xedapenetan lehen auzialdiko eta instrukzioko epaitegiei, lehen auzialdiko epaitegiei, merkataritza-arlokoei, instrukzio-epaitegiei, emakumeen aurkako indarkeriaren epaitegiei, zigor-arlokoei, adingabeen arlokoei, espetxe-zaintzaren arlokoei, administrazioarekiko auzien arlokoei eta lan-arlokoei egindako erreferentziak auzialdiko auzitegietako dagokion jurisdikzio-ordenako atalei buruzkoak direla ulertuko da, lege honetan aurreikusitakoarekin bat etorritik. Halakotzat hartuko dira, halaber, epaitegi zentraleri egiten zaizkien erreferentziak, auzialdiko auzitegi zentraleri dagokienez.

Azaldutakoa dela bide, hau jakinarazten da:

1. Kargu-uzteak: guztiak 2025eko uztailaren 1a baino lehen egingo dira, agindu honen seigarren puntuan ezarritako kasuetan izan ezik; beraz, epaitegi eta auzitegiei buruzko aipamena auzialdiko auzitegiak ezarri aurreko organo judizialei egin zaiela ulertuko da. Seigarren puntuan aipatutako kasuetan, zeinak adierazten baitu kargu-uztea eta lanpostuaz jabetzeko epeen zenbaketa baimenak edo lizentziak amaitzen direnean gertatuko direla, kargu-uzteak 2025eko uztailaren 1aren ondoren gertatzen badira, ulertuko da 1/2025 Lege Organikoaren arabera eraturako eta ezarritako organo berriei buruzkoak direla.

2. Jabetzeak: Jabetzeak 2025eko uztailaren 1a baino lehen gertatzen badira, ulertuko da epaitegi eta auzitegiei eginiko aipamena auzialdiko auzitegiak ezarri aurreko organo judizialei eginikoa dela.

Jabetzeak 2025eko uztailaren 1a baino geroago gertatzen badira, ulertuko da epaitegi eta auzitegiei eginiko aipamena 1/2025 Lege Organikoaren arabera eraturako eta ezarritako organo berriei eginikoa dela.

Hamargarrena.– Agindu honen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Justizia eta Giza Eskubideen sailburuari, hilabeteko epean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan ezarritakoaren arabera, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke administrazioarekiko auzien jurisdikzioko organo eskudunean, bi hileko epean, agindua Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, hala xedatuta baitago Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/98 Legearen 9. artikuluan.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko ekainaren 5a.

Justizia eta Giza Eskubideen sailburua,
MARÍA JESÚS CARMEN SAN JOSÉ LÓPEZ.

2025eko uztailaren 31, osteguna

ERANSKINA
ADJUDIKAZIOEN ZERRENDA

Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz. zk.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
Araba									
0105980101001	Gobernu Idazkaritza, Vitoria-Gasteiz								
	Iturriondobeitia Madariaga, Alazne	480005	4	12016	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
0105981101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak, Vitoria-Gasteiz								
	Melendre Conde, Maria Isabel	480019	12	12030	P. A. Kudeaketa Zibila	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
	Gasulla Atxa, Maria	480019	13	12031	P. A. Kudeaketa Zibila	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
	Ruiz Navarro, Maria Dolores	480021	10	12045	Zigor-erloko P. A. Kudeaketa (Gu)	Lehen Auzialdiko 4 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Paul Nuñez, Elena	480021	4	12050	Zigor-erloko P. A. Kudeaketa (Gu)				P. A. Kudeaketa
	Roca Holgado, Raul	480021	6	12052	Zigor-erloko P. A. Kudeaketa (Gu)	Probintzia-auzitegia. Zigor-erloko 2 zenbakiko atala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
0105983301001	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala, Vitoria-Gasteiz								
	Ruiz Lopez, Maria Angeles	480027	18	12069	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
0105983101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra, Vitoria-Gasteiz								
	Vinbay Marina, Miren Arantza	480028	1	12076	P. A. Kudeaketa Komunikazio egintzak	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
Bizkaia									
4801381101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak, Barakaldo								
	Marcos Blanco, Alvaro	480033	9	12104	Zigor-erloko P. A. Kudeaketa (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
4801383301001	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala, Barakaldo								
	Perez Muñoz, Ana Isabel	480035	2	12106	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko eta Instrukzio 3 zerbakiko Epaitegia	Castro-Urdiales	Kantabria	P. A. Izapidezea
	Garcia Garcia, Maria Cristina	480035	4	12108	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Ermateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802034030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Lan-arloko Sala, Bilbao								
	Garcia Gonzalez, Maria Del Mar			304	P. A. Kudeaketa	Lan-arloko 8 zerbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802037022002	Probintzia Auzitegia, Zigor-arloko 2. atala, Bilbao								
	Hernandez Lainez, Paula			840	P. A. Kudeaketa	Lan-arloko 12 zerbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Ureta Alvarez, Cristina			840	P. A. Kudeaketa	Fiskaltza. Lurralde Atala	Laredo	Kantabria	P. A. Izapidezea
4802037021004	Probintzia-azitegia. Arlo Zibileko 4 zerbakiko Atala (Merkataritza/Familia/Gatasuna/Emakumeen aurkako Indarkeria), Bilbao								
	Escudero Iglesias, Maria Josefa			846	P. A. Kudeaketa	Espetxe Zaintzako 1 zerbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802061000001	Erregistro Zibil Bakarra, Bilbao								
	Gonzalez Larrocha, David			947	P. A. Kudeaketa	Justiziako Auzitegi Nagusia. Lan-arloko Sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Valerio Garcia, Patricia			947	P. A. Kudeaketa	Espetxe Zaintzako 1 zerbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802042000002	Lehen auzialdiko 2 zerbakiko epaitegia, Bilbao								
	Lavalle Sassone, Maria Cecilia			2277	P. A. Kudeaketa				P. A. Kudeaketa
4802043000001	1 zerbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao								
	Navarro Montoya, Roberto			3112	P. A. Kudeaketa	Lan-arloko 2 zerbakiko Epaitegia	Jerez De La Frontera	Cádiz	P. A. Kudeaketa
4802043000003	3 zerbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao								
	Goiri Elcoro, Amaia			3118	P. A. Kudeaketa				P. A. Kudeaketa
	Gutierrez Diaz De Otazu, Clara Isabel			3118	P. A. Kudeaketa				P. A. Kudeaketa
4802043000004	4 zerbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao								
	Alonso Garcia, Maria Mercedes			3121	P. A. Kudeaketa	3 zerbakiko instrukzio-epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000002	2 zerbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao								
	Camara Ahumada, Gema			3115	P. A. Kudeaketa	Lan-arloko 7 zerbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043010	10 zerbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao								

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
	Monge Martínez, Beatriz			3139	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 16 zenbakiko Epaitegia (Familia)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802051000007	Zigor-arloko 7 zenbakiko Epaitegia (betearazpenak), Bilbao								
	Mendieta Diaz, Monica			4758	P. A. Izapidezea	Zigor-arloko 7 zenbakiko Epaitegia (betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidezea
4802044000007	Lan-arloko 7 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
	Suarez Perez, Gloria			5499	P. A. Kudeaketa	Zigor-arloko 7 zenbakiko Epaitegia (betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802052000001	Espete Zaintzako 1 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
	Zabala Llanos, Rosario Adriana			5592	P. A. Kudeaketa	Probintzia-fiskaltza	Santa Cruz Tenerifekoa	Sta.Cruz Tenerif.	P. A. Kudeaketa
4802053000001	Acingabeen 1 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
	Zamora Bilbao, Arantzazu			5741	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 10 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802053000002	Acingabeen 2 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
	Baldor Andres, Ana Maria			5744	P. A. Kudeaketa	Probintzia-auztegia. Zigor-arloko 2 zenbakiko atala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802047000001	Merkataritza-arloko 1 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
	Ramos Garcia, Elisa			7423	P. A. Kudeaketa				P. A. Kudeaketa
4802048000002	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren arloko 2 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
	Cortes Bernabe, Alberto			8767	P. A. Kudeaketa				P. A. Kudeaketa
4802042000017	Lehen Auzialdiko 17 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
	Alonso Riocerezo, Rakel			12005	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 2 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Delgado Losada, Marta			12005	P. A. Kudeaketa	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren arloko 2 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Olivan Gota, Victoria			12005	P. A. Kudeaketa				P. A. Kudeaketa
4802092281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala, Bilbao								
	Raigadas Cantera, Maria Aranzazu	480010	1	12020	P. A. Kudeaketa (Gu)	10 zenbakiko instrukzio-epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
	Naberañ Jayo, Estibaliz	480010	4	12023	P. A. Kudeaketa (Gu)	Probintzia-auztegia. Arto Zibileko 12 zenbakiko Atala (Emakumeen aurkako Indarkeria/Familia)	Bartzelona	Bartzelona	P. A. Kudeaketa

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
Gipuzkoa									
2006983101001	Zerbitzu Erkide Orokorra, Donostia								
	Ferrer Escuer, Maite	480056	4	12157	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
2006981101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak, Donostia								
	Benegas Arostegui, Marta	480046	6	12133	Zigor-arloko P. A. Kudeaketa (Gu)	Lehen Auziariako 90 zenbakiko Epaitegia	Madril	Madril	P. A. Kudeaketa
	Irigoyen Arruabarrera, Jose Maria	480048	4	12139	Lan-arloko P. A. Kudeaketa	Betearazpenen Zerbitzu Erkidea	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
2003081101001	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak, Eibar								
	Dominguez Rodriguez, Rosa	480001	11	12010	P. A. Kudeaketa	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak	Eibar	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa
2090246000000	Lasarte-Oriako Bake Epaitegia								
	Lorenzo Mateos, Gema	480008	9	12019	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetzea

Prozesu eta Administrazio Izapidetzea

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
Araba									
0105992281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala, Vitoria-Gasteiz								
	Picon Rico, Rosa Maria	580019	4	12207	P. A. Izapidetzea (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
	Vélez de Mendizabal Puelles, María Aranzazu	580019	2	12205	P. A. Izapidetzea (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
0105983301001	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala, Vitoria-Gasteiz								
	Redin Arbe, Maria Cristina	580030	10	12262	P. A. Izapidetzea	Lehen Auziariako 3 zenbakiko Epaitegia	Zaragoza	Zaragoza	P. A. Izapidetzea
0105983101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra, Vitoria-Gasteiz								

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
	Garcia Galan, Elena	580032	16	12288	P. A. Izapidetzea	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
	Perez Aguado, Maria Elisa	580032	14	12286	P. A. Izapidetzea	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
0105981101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak, Vitoria-Gasteiz				Zigor-erloko P. A. Izapidetzea (Gu)	Errioxako Autonomia Erkidegoko Fiskaltza	Logroño	Errioxa	P. A. Izapidetzea
Bizkaia									
4801383301001	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala, Barakaldo				P. A. Izapidetzea	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Aguero Bilbao, Enrique	580040	5	12344	P. A. Izapidetzea		Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4801383101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra, Barakaldo				P. A. Izapidetzea (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Vivo Andreu, Veronica	580034	1	12294	P. A. Izapidetzea (Gu)		Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4801546000000	Basauriko Bake Epaitegia, Basauri				P. A. Izapidetzea				
	Maidagan Hernandez, Maria Natalia	580008	7	12167	P. A. Izapidetzea				
4802037022002	Probintzia-auzitegia. Zigor-erloko 2 zenbakiko atala, Bilbao.				P. A. Izapidetzea				
	Pascual Lopez, Silvia	841		841	P. A. Izapidetzea	Lan-erloko 10 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802037021003	Probintzia-auzitegia. Arlo Zibileko 3 zenbakiko atala, Bilbao.				P. A. Izapidetzea				
	Llano Villalain, Maria Mercedes	844		844	P. A. Izapidetzea	Lan-erloko 3 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802037022006	Probintzia-auzitegia. Zigor-erloko 6 zenbakiko atala (Emakumeen aurkako Indarkeria), Bilbao.				P. A. Izapidetzea				
	Bilbao Andres, Julen	853		853	P. A. Izapidetzea	Lehen Auziariako 8 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802093214000	Auzitegi Medikuntzako Institutua, Bilbao				P. A. Izapidetzea				
	Hidalgo Ugarriza, Maria De Los Reyes	580009	17	12176	P. A. Izapidetzea	Probintzia-fiskaltza	Madril	Madril	P. A. Izapidetzea
4802043000010	10 zenbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao				P. A. Izapidetzea				
	Lopez Cano, Txaro	3140		3140	P. A. Izapidetzea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpenkoa	Durango	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802043000003	3 zenbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao								

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
4802043000007	Uriagereka Legarreta, Izaskun			3119	P. A. Izapidetzea	Adingabeen 2 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802043000008	7 zenbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao			3131	P. A. Izapidetzea	4 zenbakiko instrukzio-epaitegia	Kordoba	Kordoba	P. A. Izapidetzea
4802043000009	Navarrete Marquez, Francisca			3134	P. A. Izapidetzea	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802043000010	8 zenbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao			3134	P. A. Izapidetzea	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802043000011	Ruiz Tudanca, Miren Karmele			3137	P. A. Izapidetzea	10 zenbakiko instrukzio-epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802043000012	9 zenbakiko instrukzio-epaitegia, Bilbao			4001	P. A. Izapidetzea	Lehen Auzaidiko 9 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802044000001	Aramburu Aguirre, Miren Josu			7424	P. A. Izapidetzea	Lehen Auzaidiko 13 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802044000002	Administrazioarekiko Auzien 4 zenbakiko Epaitegia, Bilbao			5482	P. A. Izapidetzea	Dekanatzako Gobernu Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Erkideak	Bilbao	Bizkaia	Leguntza Judiziala
4802044000003	Alvarez Benito, Almudena			5485	P. A. Izapidetzea	Lan-artloko 7 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802044000004	Merkataritza-artloko 1 zenbakiko Epaitegia, Bilbao			5494	P. A. Izapidetzea	Lehen Auzaidiko 12 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802044000005	Llorente Ferrero, Maria Asuncion			5500	P. A. Izapidetzea	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
4802044000006	Lan-artloko 1 zenbakiko Epaitegia, Bilbao			11152	P. A. Izapidetzea	Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802044000007	Pascual San Martin, Jose Luis								
4802044000008	Lan-artloko 2 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
4802044000009	Landa Aguirre, Jesus Maria								
4802044000010	Lan-artloko 5 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
4802044000011	Payas Garoia, Cristina								
4802044000012	Lan-artloko 7 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
4802044000013	Parrado Ferreira, Maria Elena								
4802044000014	Lan-artloko 11 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								
4802044000015	Zamora Bilbao, Sonia								
4802044000016	Lan-artloko 12 zenbakiko Epaitegia, Bilbao								

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
	Fernandez Justo, Sonia			10563	P. A. Izapidetzea	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak	Getxo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802053000002	Prado Riveiro, Ana Maria			10563	P. A. Izapidetzea	Lan-arloko 11 zenbakikoko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Adingabeen 2 zenbakikoko Epaitegia, Bilbao								
4802042000012	German Gomez, Rosario			5745	P. A. Izapidetzea	Lan-arloko 1 zenbakikoko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Lehen Auzialdiko 12 zenbakikoko Epaitegia, Bilbao								
	Fernandez Real, Yosune			2308	P. A. Izapidetzea	Probintzia-aztegia. Zigor-arloko 6 zenbakikoko atala (Emakumeen aurkako Indarkeria)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802042000009	Lehen Auzialdiko 9 zenbakikoko Epaitegia, Bilbao								
4802042000017	Urbina Iguialada, Ainhoa			2299	P. A. Izapidetzea	Zigor-arloko 7 zenbakikoko Epaitegia (betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Lehen Auzialdiko 17 zenbakikoko Epaitegia, Bilbao								
	Arriola Martinez, Yolanda			12006	P. A. Izapidetzea	Lehen Auzialdiko 4 zenbakikoko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Revuelta Lliarena, Maria Soledad			12006	P. A. Izapidetzea	Lehen Auzialdiko 8 zenbakikoko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Rodriguez Cruz, Iratxe			12006	P. A. Izapidetzea	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zenbakikoko Epaitegia (Erreg. Zibila)	Castro-Urdiales	Kantabria	P. A. Izapidetzea
	Rodriguez Rodriguez, Maria Olga			12006	P. A. Izapidetzea	Lehen Auzialdiko 4 zenbakikoko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802061000001	Erregistro Zibil Bakarra, Bilbao								
	De Pedro Jaimes, Maria Eugenia			948	P. A. Izapidetzea	Justiziako Auzitegi Nagusia. Lan-arloko Sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Sangines Mendez, Maria Almudena			948	P. A. Izapidetzea	Lan-arloko 9 zenbakikoko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802052000001	Espete Zaintzako 1 zenbakikoko Epaitegia, Bilbao								
	Calvo Gomez, Carlos			5593	P. A. Izapidetzea	Auzitegi Medikuntzako Institutua	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Gutierrez Gonzalez, Ana Rosa			5593	P. A. Izapidetzea	Zigor-arloko 2 zenbakikoko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802092281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala, Bilbao								
	Gonzalo Tuñon, Amalia Elena			580013	P. A. Izapidetzea (Gu)	Justiziako Auzitegi Nagusia. Lan-arloko Sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
	Prior Saucedo, Maria Carmen	580013	10	12181	P. A. Izapidetzea (Gu)	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
802092290005	Dekanatzako Gobernu Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Erkideak, Bilbao								
	Prieto Rodriguez, Maria Concepcion			7338	P. A. Izapidetzea	Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802092230000	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea, Bilbao								
	Gonzalez Gonzalez, Maria Azucena			1092	P. A. Izapidetzea	Espete Zaintzako 1 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802092200002	Erregistro eta Banaketa Zerbitzu Erkidea, Bilbao								
	De Pedro Tamayo, Marta			7344	P. A. Izapidetzea	Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Garcia Romo, Alicia			7344	P. A. Izapidetzea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
	Gutierrez Rodriguez, Julia			7344	P. A. Izapidetzea	9 zenbakiko instrukzio-epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802031030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Atto Zibileko eta Zigor-arloko Sala, Bilbao								
	Bonilla Bonilla, Maria Pilar			299	P. A. Izapidetzea	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zenbakiko Epaitegia (Erreg. Zibila)	Laredo	Kantabria	P. A. Izapidetzea
4802033030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala, Bilbao								
	Bustillo Feijoo, Idoia			302	P. A. Izapidetzea	Administrazioarekiko Auzien 4 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Palacios Soldado, Dolores			302	P. A. Izapidetzea	Lan-arloko 12 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Perez Marañon, Silvia			302	P. A. Izapidetzea	Lan-arloko 7 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802034030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Lan-arloko Sala, Bilbao								
	Bustamante Gomez, Maria Yolanda			305	P. A. Izapidetzea	Probintzia-auzitegia. Zigor-arloko 6 zenbakiko atala (Erakurmeen aurkako Indarkeria)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
	Goikoetxea Egizabal, Sara			305	P. A. Izapidetzea	Zigor-arloko 7 zenbakiko Epaitegia (beteazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
	Sanchez Lopez, Maria Yolanda			305	P. A. Izapidetzea	Lehen Auziariako 13 zenbakiko Epategia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
Gipuzkoa									
2006993214000	Auzitegi Medikuntzako Institutua, Donostia								
	Cruz Rodriguez, Maria Angela	580009	2	12177	P. A. Izapidetzea	Probintzia-azitegia. Zigor-arloko 1 zenbakiko atala (Emakumeen aurkako Indarkeria)	Zaragoza	Zaragoza	P. A. Izapidetzea
2006992281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala, Donostia								
	Acosta Ibañez, Miguel Angel	580015	2	12196	P. A. Izapidetzea (Gu)				
	Blanco Torres, Ivan	580015	1	12195	P. A. Izapidetzea (Gu)	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetzea
	Iglesias Colino, Maria Isabel	580015	6	12200	P. A. Izapidetzea (Gu)	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala.
2006983101001	Zerbitzu Erkide Orokorra, Donostia								
	Arillaga Costa, Maria Arantzazu	580058	3	12418	P. A. Izapidetzea (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetzea
	Calvo Arrondo, Leire	580058	8	12423	P. A. Izapidetzea	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetzea
	Sanchez Velez, Rosa Blanca	580058	1	12416	P. A. Izapidetzea	Bete-arazpenen Zerbitzu Erkidea	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetzea
2006981101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak, Donostia								
	Gonzalo Campomar, Maria Del Mar	580046	22	12360	Arlo Zibileko P. A. Izapidetzea	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetzea
	Peciña Saez, Ignacio	580048	16	12371	Zigor-arloko P. A. Izapidetzea	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetzea

2025eko uztailaren 31, osteguna

Laguntza Judiziala

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
Araba									
0105993214000	Auzitegi Medikuntzako Institutua, Vitoria-Gasteiz								
	San Emeterio Salazar, Maria Estela	680007	2	12435	Laguntza Judiziala	Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
0105992281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala, Vitoria-Gasteiz								
	Gay-Pobes Vitoria, Juan	680013	1	12442	Laguntza Judiziala (Gu)	Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
0105983101001	Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra, Vitoria-Gasteiz								
	Augusto Prieto, Patricia	680020	42	12468	Laguntza Judiziala (Gu)	Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
	Bejar Reyes, Elena	680020	10	12444	Laguntza Judiziala	Lan-arloko 3 zenbakiko Epaitegia	Bartzelona	Bartzelona	Laguntza Judiziala
	Cabello Rodriguez, Dario	680020	31	12458	Laguntza Judiziala	Lan-arloko 11 zenbakiko Epaitegia	Bartzelona	Bartzelona	Laguntza Judiziala
	Mora Santos, Virginia Yurina	680020	6	12476	Komunikazio-egintzetarako laguntza				
Bizkaia									
4800246000000	Abanto Zierbenako Bake Epaitegia								
	Zarate Calzada, Miren Itxaso	680005	33	12429	Laguntza Judiziala	Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4801146000000	Arrigorriagako Bake Epaitegia								
***8875**	Garcia Garcia, Natividad	680005	36	12430	Laguntza Judiziala	Basauriko Bake Epaitegia	Basauri	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4801392283000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala Barakaldoko Lurralde Atala								
	Hernandez Ayuela, Juan Jose	680011	1	12438	Laguntza Judiziala (Gu)	Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4801383101001	Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra, Barakaldo								
	Garcia Abril, Jose Antonio	680022	2	12489	Laguntza Judiziala (Gu)	Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4801381101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesalak, Barakaldo								
	Fernandez Aranda, Laura	680024	1	12498	Ariko Zibileko Laguntza Judiziala	Epaitegi dekanoa	Sevilla	Sevilla	Laguntza Judiziala
4802092200001	Prob. Auzit. Erregistroko, Banaketako eta Zigor-arloko Gaiak Izapideizeko Bulegoa, Bilbao								

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
4802043000004	Basoa Landaluze, Jose Eustaquio			7342	Laguntza Judiziala	Lan-arloko 10 zenbakikiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802043000006	4 zenbakikiko instrukzio-epaitegia, Bilbao			3123	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Balmaseda	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802043000008	Olmos Zulueta, Elena			3129	Laguntza Judiziala	Gobernu Idazkaritza	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802043000009	6 zenbakikiko instrukzio-epaitegia, Bilbao			3135	Laguntza Judiziala	Auzitegi Medikuntzako Institutua	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802043000010	Cabo Maguregui, Loreto			3138	Laguntza Judiziala	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802047000003	9 zenbakikiko instrukzio-epaitegia, Bilbao			11523	Laguntza Judiziala	Probintzia-azitegia. Zigor-arloko 2 zenbakikiko atala	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
***3299**	Merkataritza-arloko 3 zenbakikiko Epaitegia, Bilbao			10564	Laguntza Judiziala	Lehen Auzialdiko eta Instrukzio 3 zenbakikiko Epaitegia	Castro-Urdiales	Kantabria	Laguntza Judiziala
4802044000012	Garcia Garcia, Natividad			12007	Laguntza Judiziala	Lehen Auzialdiko 13 zenbakikiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802042000017	Lan-arloko 12 zenbakikiko Epaitegia, Bilbao			12436	Laguntza Judiziala (Gu)	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
4802092281000	Fernandez-Monge Gutierrez, Eduardo		1	680009	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
4802061000001	Lehen Auzialdiko 17 zenbakikiko Epaitegia, Bilbao			949	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
4802092230000	Alvarez Benito, Maria Angeles			1093	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa	Durango	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802031030000	Baeza Garcia Rayo, Alejandro			300	Laguntza Judiziala	Lan-arloko 11 zenbakikiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802033030000	Erregistro Zibil Bakarra, Bilbao					Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala, Bilbao			
4802092230000	Merino Martin, Maria De Las Mercedes					Justiziako Auzitegi Nagusia. Arlo Zibileko eta Zigor-arloko Sala, Bilbao			
4802092230000	Jakinarrazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea, Bilbao					Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala, Bilbao			
4802092230000	Alonso Ortiz, Ricardo					Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala, Bilbao			
4802031030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Arlo Zibileko eta Zigor-arloko Sala, Bilbao					Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala, Bilbao			
4802033030000	Lopez Beascochea, Carmen Guadalupe					Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala, Bilbao			
4802033030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala, Bilbao					Justiziako Auzitegi Nagusia. Administrazioarekiko Auzien Sala, Bilbao			

2025eko uztailaren 31, osteguna

Organoa	Abizenak eta izena	Postua	Dotaz.	Ordena zk.	Adjudikatutako ATP	Jatorriko destinoa	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Jatorriko kidegoa
	Isla Perez, Maria Magdalena			303	Laguntza Judiziala	Zigor-arioko 5 zerbaki Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802034030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Lan-arioko Sala, Bilbao								
	Martinez Portilla, Yolanda			306	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa	Getxo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4890246000000	Erandioko Bake Epaitegia								
	Merino Breña, Maria Josefa	680005	44	12431	Laguntza Judiziala	Madroñerako Bake Epaitegia (idazk. elkart.)	Madroñera	Caceres	Laguntza Judiziala
Gipuzkoa									
2006992281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala, Donostia								
	Garcia Perez, Jaime Gustavo	680012	5	12441	Laguntza Judiziala	Auzitegi Medikuntzako Institutua	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala
2006983101001	Zerbitzu Erkide Orokorra, Donostia								
	Teixeira Quintela, Jose Manuel	680033	7	12525	Komunikazio-egintzetarako laguntza	Komunikazio Egitzen Atala (Zerbitzu Erkide Orokorra)	Melilla	Melilla	Laguntza Judiziala